uma sala, forro de madeira, piso de cerâmica, murada pelos lados e grade na parte da
frente. Imóvel matriculado sob o n° 3.457 do Cartório de Registro de Imóveis de Pereira
Barreto/SP.

6.1) AVALIAÇÃO PARTE IDEAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), em 17 de agosto
de 2022. Atualizado para R$ 56.912,83 (cinquenta e seis mil, novecentos e doze reais e
oitenta e três centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 34.147,69 (trinta e quatro mil, cento e quarenta e sete reais e
sessenta e nove centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): ANTÔNIO NASCIMENTO DE SOUZA.

8) ÔNUS: Consta Penhora nos autos n° 1002395-57.2021.8.26.0439, em favor do
BANCO BRADESCO S.A., em trâmite no 1º Ofício Judicial do Foro Central de Pereira
Barreto/SP;